Протокол № 4
заседания Наблюдательного совета МАОУ «СОШ с УИОП №3»

Пермский край, г.Березники

Место проведения: МАОУ «СОШ

Присутствовали:

1. Кузьминых Г.Н.
2.Суханова Г.И.
3. Демидова С. А.
4. Завьялова Т.В.

Кворум имеется.

Приглашённые:
директор МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Демина О.М.

Повестка заседания наблюдательного совета:
1. Отчет о финансово-хозяйственной деятельности за 2 квартал 2017 года (отв. директор

Демина О.М.);
2. Отчет о выполнении муниципального задания за 2 квартал 2017 года (отв. директор Демина

О.М.);
3. О плане закупок товаров, работ и услуг МАОУ «СОШ с УИОП № 3» на 3 квартал 2017 года

(отв. директор Демина О.М.);
4. О согласовании крупных сделок (отв. директор Демина О.М.).

1) По первому вопросу слушали Демину О.М. -  директора учреждения, с отчетом о
финансово-хозяйственной деятельности за 2 квартал 2017 г.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ: принять к сведению отчет о финансово-хозяйственной деятельности за 2
квартал 2017 г.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 4 человека
«против» - нет

«воздержались -  нет (единогласно).
РЕШЕНИЕ: принять к сведению отчет о финансово-хозяйственной деятельности за 2 квартал
2017 г. (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

2) По второму вопросу слушали Демину О.М. -  директора учреждения, с отчетом о
выполнении муниципального задания за 2 квартал 2017 года (отв. директор Демина
О.М.);

ПРЕДЛОЖЕНИЕ: Принять к сведению отчет о выполнении муниципального задания за 2
квартал 2017 года
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4 человека
«против» - нет
«воздержались -  нет (единогласно).
РЕШЕНИЕ: Принять к сведению отчет о выполнении муниципального задания за 2 квартал
2017 года (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

3) По третьему вопросу слушали Демину О.М. -  директора учреждения, которая
предложила рассмотреть план закупок товаров, работ и услуг МАОУ «СОШ с УИОП №
3» на 3 квартал 2017 года

18 июля 2017 г.

с УИОП №3» по адресу: г.Березники, ул.Мира, д.48.

Отсутствовали:

1. Пастернак М.С.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ: Одобрить план закупок товаров, работ и услуг МАОУ «СОШ с УИОП №
3» на 3 квартал 2017 года.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4 человека
«против» - нет
«воздержались -  нет (единогласно).
РЕШЕНИЕ: Одобрить план закупок товаров, работ и услуг МАОУ «СОШ с УИОП № 3» на 3
квартал 2017 года.

4) По четвертому вопросу слушали Демину О.М. - директора МАОУ «СОШ с УИОП №3»
с представлением информации о крупных сделках МАОУ «СОШ с УИОП №3» в 3
квартале 2017 года:

4.1. Выполнение работ по устройству подпорной стены на стадионе МАОУ «СОШ с УИОП № 3»
начальная максимальная цена договора 463 382,84 (Четыреста шестьдесят три тысячи триста
восемьдесят два) рубля 84 копейки. Источник финансового обеспечения -  местный бюджет.
Директор О.М.Демина предложила провести прямую закупку (у единственного подрядчика), так
как осуществляется размещение заказа в летний период на выполнение работ, связанных с
подготовкой к новому учебному году и стоимость этих работ не превышает один миллион рублей.
4.2. Выполнение работ по ремонту уличного подвесного потолка ( арка) и потолка холодного склада
МАОУ «СОШ с УИОП № 3» начальная максимальная цена договора 350 622,99 (Триста пятьдесят
тысяч шестьсот двадцать два) рубля 99 копеек. Источник финансового обеспечения -  местный
бюджет.
Директор О.М.Демина предложила провести прямую закупку (у единственного подрядчика), так
как осуществляется размещение заказа в летний период на выполнение работ, связанных с
подготовкой к новому учебному году и стоимость этих работ не превышает один миллион рублей.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
1. Согласовать крупную сделку МАОУ «СОШ с УИОП №3 на выполнение работ по устройству
подпорной стены на стадионе МАОУ «СОШ с УИОП № 3», начальная максимальная цена договора
463 382,84 (Четыреста шестьдесят три тысячи триста восемьдесят два) рубля 84 копейки.

Определить способ закупки на данный вид работ -  прямая закупка у единственного

2. Согласовать крупную сделку МАОУ «СОШ с УИОП №3 на выполнение работ по ремонту
уличного подвесного потолка ( арка) и потолка холодного склада МАОУ «СОШ с УИОП № 3»,
начальная максимальная цена договора 350 622,99 (Триста пятьдесят тысяч шестьсот двадцать два)
рубля 99 копеек. Источник финансового обеспечения -  местный бюджет.

Определить способ закупки на данный вид работ -  прямая закупка у единственного
подрядчика.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за»- 4 человека
«против» - нет
«воздержались -  нет (единогласно).

РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать крупную сделку МАОУ «СОШ с УИОП №3 на выполнение работ по устройству
подпорной стены на стадионе МАОУ «СОШ с УИОП № 3» начальная максимальная цена договора
463 382,84 (Четыреста шестьдесят три тысячи триста восемьдесят два) рубля 84 копейки.

Определить способ закупки на данный вид работ -  прямая закупка у единственного
подрядчика.

2. Согласовать крупную сделку МАОУ «СОШ с УИОП №3 на выполнение работ по ремонту
уличного подвесного потолка (арка) и потолка холодного склада МАОУ «СОШ с УИОП № 3»,
начальная максимальная цена договора 350 622,99 (Триста пятьдесят тысяч шестьсот двадцать два)
рубля 99 копеек. Источник финансового обеспечения -  местный бюджет.

Определить способ закупки на данный вид работ -  прямая закупка у единственного

подрядчика.

подрядчика.

Председатель Наблюдательного совета Г.Н.Кузьминых

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-02T13:31:14+0500